ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YA HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Ya hội, ngày 01  tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
 Tham dự Lễ trao học bổng, xe đạp, xe lăn do tổ chức SAP-VN tài trợ

cho các em học sinh, ngƣời khuyết tật nghèo, khó khăn năm 2025

Thực hiện Kế hoạch 227/ KH-CTĐ ngày 22/9/2025 của Hội Chữ Thập Đỏ

Tỉnh Gia Lai về việc trao tặng học bổng, xe đạp cho học sinh và xe lăn cho
người khuyết tật nghèo, khó khăn trên địa bàn xã Ya Hội do tổ chức SAP-VN tài
trợ.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YA HỘI KÍNH MỜI:

Các Ông/bà, các em học sinh có tên trong danh sách nhận học bổng, xe
đạp, xe lăn do tổ chức SAP-VN tài trợ (theo danh sách đính kèm).

Đến tham dự buổi lễ và nhận học bổng, xe đạp, xe lăn do tổ chức SAP-
VN tài trợ dành cho các em học sinh nghèo học giỏi, người khuyết tật nghèo,
khó khăn năm 2025 trên địa bàn xã Ya Hội.

1. Thời gian: vào lúc 9h00’, ngày 10 tháng 10 năm 2025 (thứ Sáu).
2. Địa điểm: tại Hội trường UBND xã Đak Pơ, đường Nguyễn Tất Thành,

xã Đak Pơ, tỉnh Gia Lai (Hội trường UBND huyện Đak Pơ cũ).
Rất mong Ông/bà, các em học sinh (theo danh sách) sắp xếp thời gian đến

tham dự đầy đủ để buổi lễ trao tặng có thêm nhiều ý nghĩa.
Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời (theo d/s);
- Lưu. VT

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Dƣơng Thái Thạch

59

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YA HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỐI TƢỢNG HƢỞNG LỢI CHƢƠNG TRÌNH SAP - VN (TẶNG HỌC BỖNG, XE ĐẠP, XE LĂN)

(Ban hành kèm theo Giấy mời số:                /GM-UBND ngày 01/10/2025 của UBND xã Ya Hội)

TT Họ và tên
Năm
 sinh

Lớp
(Năm học

2024 - 2025)
Học sinh trƣờng thành tích

Địa chỉ sau sáp
nhập đơn vị hành

chính
Đối tƣợng

I TẶNG XE ĐẠP

1 Trần Khánh Hoàng 2012 6B
Trường THCS
Phan Bội Châu

Thôn An Hòa, xã Ya

Hội hộ nghèo

2 Nguyễn Trần Kiều My 2011 8A
Trường THCS
Phan Bội Châu

Thôn An Quý, xã Ya

hội hộ cận nghèo

3 Hồ Quang 2011 8B
Trường THCS
Phan Bội Châu

Thôn An Phong, xã

Ya Hội hộ nghèo

4 Vương Văn Thạnh 2011 8
Trường TH-THCS
Lương Thế Vinh

Làng Mông, xã Ya

Hội hộ cận nghèo

5 Đinh Thị Bái 2013 6
Trường TH-THCS
Lương Thế Vinh

Làng Groi, xã Ya

Hội hộ cận nghèo

6 Đinh Văn Tuyên 2013 6
Trường TH-THCS
Lương Thế Vinh

Làng Bung tờ số, xã

Ya Hội hộ nghèo

II TẶNG HỌC BỔNG

1 Đặng Trần Tâm Đoan   Lớp 9A
Trường THCS
Phan Bội Châu

Học sinh giỏi Thôn An Quý, xã Ya
Hội cận nghèo

2 Trương Gia Bảo   Lớp 7B
Trường THCS
Phan Bội Châu

Học sinh giỏi Thôn An Quý, xã Ya
Hội cận nghèo

TT Họ và tên
Năm
 sinh

Lớp
(Năm học

2024 - 2025)
Học sinh trƣờng thành tích

Địa chỉ sau sáp
nhập đơn vị hành

chính
Đối tƣợng

3
Đặng Thanh Thùy
Dương

  Lớp 7A
Trường THCS
Phan Bội Châu

Học sinh giỏi Thôn An Quý, xã Ya
Hội cận nghèo

4 Trần Thị Liễu   Lớp 9A
Trường THCS
Phan Bội Châu

Có thành tích vượt trội Thôn An Quý, xã Ya
Hội cận nghèo

5 Linh Thị Lệ Quyên   Lớp 9
Trường TH-THCS
Lương Thế Vinh

Có thành tích vượt trội Làng Mông, xã Ya
Hội Hộ nghèo

6 Đinh Trường   Lớp 6A
Trường TH-THCS
Lương Thế Vinh

Có thành tích vượt trội Làng Brang Đak
Kliet, xã Ya Hội Hộ nghèo

7 Nông Kiên Phi   Lớp 9
Trường TH-THCS
Lương Thế Vinh

Có thành tích vượt trội Làng Mông, xã Ya
Hội Hộ nghèo

III TẶNG XE LĂN

1 Hoàng Văn Súa 1964   Làng Mông, xã Ya Hội Làng Mông, xã Ya Hội,
tỉnh Gia Lai

Làng Mông, xã Ya
Hội

khuyết tật,
hộ khó khăn

  Tổng cộng: 14 ngƣời